
2015 年 3 月 25 日 

株式会社 千葉興業銀行 

 

旅行小切手（トラベラーズチェック）買取終了のお知らせ 

平素より、千葉興業銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行では、平成２７年３月３１日をもちまして、旅行小切手（トラベラーズ・チェック）の「買取」を終

了することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

１． 取扱最終日 

  平成２７年３月３１日（火）受付をもって終了 

２． 終了店舗 

  成田空港出張所 （成田空港第二ターミナルビル１階） 

  成田空港第２出張所 （成田空港第一ターミナルビル４階） 

  （※同出張所を除く当行全本支店では買取または取次ぎ致しております。） 

  （但し買取可能銘柄については別途問い合わせ願います。） 

３． 本件に関する問い合わせ先 

  株式会社 千葉興業銀行 成田空港出張所   ０４７６ （３３） ２９０５ 

              成田空港第２出張所 ０４７６ （３３） １７０１ 

以上 

 


